2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Плотавец

«02» декабря 2022 года                                                                                                                                     № 31

О внесении изменений в распоряжение администрации Плотавского сельского поселения от 10 января 2022 года № 2 «О назначении контрактного управляющего»

В соответствии с частью 7 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и в целях приведения нормативных правовых актов Плотавского сельского поселения с действующим законодательством, администрация Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»:
1. Внести в распоряжение администрации Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» от 10 января 2022 года № 2 «О назначении контрактного управляющего» следующие дополнения:
 - в раздел 3 «Функции и полномочия контрактного управляющего» постановления дополнить пунктом 3.7:
«3.7. Контрактный управляющий при осуществлении закупок обязан принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 настоящего Федерального закона.».
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области  plotavskoekorochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: Par24]

Заместитель главы администрации
Плотавского сельского поселения                                      И.В.Посметухин